体反兴奋剂字〔2019〕18号

反兴奋剂中心关于举办备战东京奥运会国家队反兴奋剂
专项培训班的通知

各运动项目管理中心，中国足球协会、中国篮球协会，各改革试点项目协会：
为了做好2020东京奥运会中国体育代表团反兴奋剂工作，实现“拿干净金牌”的目标，提高运动员反兴奋剂自我保护意识与能力，经研究决定，举办备战东京奥运会国家队反兴奋剂专项培训班之“兴奋剂检查中运动员权利与义务”。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年1月24日（星期四）上午，9:00-12:00，会期半天。
二、会议地点
国家体育总局机关办公楼102会议室。
三、参加人员
（一）参加东京奥运会的各运动项目管理中心、协会反兴奋剂工作负责人1人,参加东京奥运会的各国家队领队1人,各项目备战东京奥运会反兴奋剂联络员1人；
（二）反兴奋剂中心各业务处室工作人员。
四、培训日程
（一）备战东京奥运会反兴奋剂工作总体要求。
（二）兴奋剂检查中运动员权利与义务专题培训：
1.观看兴奋剂检查工作视频；
2.专题讲解兴奋剂检查中运动员权利与义务；
3.讨论答疑。
（三）培训总结。
五、食宿安排及费用
食宿费用、交通费用自理。
[bookmark: _GoBack]六、会议报名
请参会人员填写“备战东京奥运会国家队反兴奋剂专项培训班报名表”，于2019年1月18日前通过传真（加盖印章）及电子邮件报名。报名表可从反兴奋剂中心官网中心动态中下载。（http://www.chinada.cn）
七、会议报到
请参会代表于2019年1月24日8:50前到体育总局机关办公楼1层大厅报到。

联系人：周为诚 李珂珂
电话：（010）84370470 84376806
传真：（010）84370470
电子邮箱：edu@chinada.cn

附件：备战东京奥运会国家队反兴奋剂专项培训班报名表

反兴奋剂中心
2019年1月15日

附件

备战东京奥运会国家队反兴奋剂专项培训班报名表

	姓名
	单位
	职务
	性别
	手机号码
	备注

注：请于2019年1月18日前通过传真（加盖印章）和电子邮件报名。
联系人：周为诚
电话、传真：（010）84370470
E-mail：edu@chinada.cn

单位印章                                                                                                               2019年1月   日

-2-